
 
 

UCHWAŁA NR XVI/23/2025 
RADY MIASTA GIŻYCKA 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z terenów rekreacyjnych na Plaży Miejskiej w Giżycku. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2151 i M.P. z 2025 r. 
poz. 118), Rada Miasta Giżycka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z terenów rekreacyjnych na Plaży Miejskiej  w Giżycku (zwany 
dalej „Regulaminem”), w następującym brzmieniu: 

1. Postanowienia Regulaminu dotyczą terenów rekreacyjnych Plaży Miejskiej określonych załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2. Zarządcą terenów rekreacyjnych Plaży Miejskiej jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Giżycku. 

3. Plaża Miejska pełni funkcję rekreacyjno-wypoczynkową. 

4. Na terenach rekreacyjnych Plaży Miejskiej zabrania się: 

a) ruchu i parkowania pojazdów, z wyłączeniem rowerów i wózków rowerowych, w godzinach od 10.00 do 
21.00, z zastrzeżeniem pkt. 5 Regulaminu, 

b) niszczenia mienia, 

c) przebywania dzieci do lat 7 bez opieki osób dorosłych, 

d) palenia ognisk bez zgody zarządcy terenu, 

e) zaśmiecania terenu, 

f) wprowadzania zwierząt bez smyczy, 

g) spożywania napojów alkoholowych z wyjątkiem miejsc przeznaczonych do ich spożycia na miejscu 
w punktach sprzedaży tych napojów, 

h) prowadzenia handlu i umieszczania reklam bez zgody Zarządcy. 

5. Dopuszcza się ruch pojazdów oraz ich postój: 

a) w godzinach od 21.00 do 10.00 – w zakresie niezbędnym do obsługi punktów usługowo- handlowych. 

b) całodobowo – pojazdy Policji, Straży Pożarnej i Miejskiej, Żandarmerii wojskowej, pogotowia ratunkowego, 
służb ratownictwa wodnego oraz podmiotów wykonujących prace remontowe, konserwacyjne i porządkowe 
w zakresie niezbędnym do realizacji tych zadań, 

c) całodobowo – na podstawie zezwolenia Zarządcy, z określeniem nazwy uprawnionego, czasu 
obowiązywania zezwolenia oraz przyczyny jego udzielenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1509



§ 2. Uchyla się uchwałę nr XLIII/52/2014 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 25 czerwca 2014 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Małgorzata Czopińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1509



Załącznik do Uchwały nr XVI/23/2025 Rady Miasta Giżycka z dnia 20 lutego 2025r. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1509


	UCHWAŁA NR XVI/23/2025 RADY MIASTA GIŻYCKA z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4
	lit. d w § 1 ust. 4
	lit. e w § 1 ust. 4
	lit. f w § 1 ust. 4
	lit. g w § 1 ust. 4
	lit. h w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-04-03T07:08:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




